檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：王克誠

電話：037-559700

傳真：037-324626

電子信箱：micgwire1357@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：府教務字第1070074748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部 107年度國中小行動學習推動計畫_中山國小(107D042456_107D2019442-0

1.pdf)

主旨：檢送本縣苑裡鎮中山國民小學辦理「教育部107年度行動

學習推動計畫-全國示範觀摩(苗栗縣中山國小場次)」實

施計畫乙份，請轉知所屬報名參加，並惠允參加人員公(差

)假出席，請查照。

說明：

一、依據本縣107年資訊教育推動細部計畫-行動學習推動學校

計畫暨國民中小學資訊知能培訓實施計畫辦理。

二、旨揭活動由本縣中山國小教學團隊分享數位教學成果，並

運用觀議課活動，使參與研習教師深入課堂共同探究行動

學習之美，並相互交流教師數位教學專業能量及創意。

三、研習相關資訊如下:

(一)研習時間：107年05月02日(三)8:10~12:30(08：30前報

到完畢)。

(二)活動地點：苗栗縣苑裡鎮中山國小(苗栗縣苑裡鎮社苓

里 51-1號)。

(三)參加對象：本研習因場地因素，錄取參加人數為100人

5

121070031883

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/04/19 14:53

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

１、非教育部行動學習推動計畫學校及第一年教育部行動

學習推動學校優先錄取。

２、苗栗縣107年度前瞻基礎建設-智慧學習教室計畫補助

學校。

３、教育部及各縣市教育局行動學習推動計畫學校。

４、其他對於行動學習或數位教學有興趣之學校。

(四)請參與人員至全國教師進修網報名，課程代碼:2394452

。

(五)活動相關訊息詳如附件議程表。

四、請各校惠予參加人員公(差)假登記及課務派代。

正本：各縣市政府教育局(處)、國立臺北教育大學(行動學習計畫辦公室)、苗栗縣各國

民中學、苗栗縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-04-19
14:25:06